
 

 

 

Ersatzteilliste Frontpacker FPcw 6540 | FPcw 5560 

 

Ersatzteilliste 

Frontpacker FPcw 6540 

Frontpacker FPcw 5560 
 

Gültig ab Auslieferung ab Werk KW 03/2020 

Stand 30.01.2020 

 

 

 

KERNER 

Maschinenbau GmbH 

Gewerbestraße 3 

D-89344 Aislingen 

 

Tel. +49 (0) 9075 / 95 21-0 

Fax +49 (0) 9075 / 95 21-223 

info@kerner-maschinenbau.de 



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen 2,50m f r Zackenprofilwalze03-100.12511

Messerschiene FPcw 6525 komplett01418512

Schiene f r Messerschiene 2,5m, gelb RAL 100404-500.12512.1

Rechter Arm f r MS-Aufh ngung FP-ZFP03-100.35012.2

Linker Arm f r MS-Aufh ngung FP-ZFP03-100.34012.3

Messer mit Kufe f r FP-Z komplett014153172.4

Messerhalter CW 650 NeuCW04-600.22512.4.1

Befestigungsschraube f r Klemmteil04-500.22012.4.2

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 3012.4.3

SechskantmutterDIN 985 - M1232.4.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1322.4.5

Messer mit Kufe f r FP-Z03-100.30512.4.6

KunststoffabstreiferCW04-032.270a12.4.7

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M10 x 3012.4.8

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,512.4.9

SechskantmutterDIN 985 - M1012.4.10

Messer mit Kufe f r FP-Z03-100.30522.5

Messerhalter rechts CW 650CW04-600.26112.6

Messerhalter links CW 650CW04-600.25112.7

Distanzbuchse f r MS-Aufh ngungG02-010.19022.8

Verstellteil f r Walzenrahmen KAKA09-030.060a22.9

Druckfeder 5,8 x 33,2 x 25400711022.10

Gleitbuchse 20 x 23 x 1500359122.11

KunststoffabstreiferCW04-032.270a22.12

Rohrstopfen 60 x 60 x 400873522.13

SechskantmutterDIN 985 - M1642.14

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5022.15

UnterlegscheibeDIN 9021 - 1722.16

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 6522.17

SechskantmutterDIN 555-5 - M2042.18

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2182.19

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3542.20

SechskantmutterDIN 985 - M1262.21

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 3022.22

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M10 x 3022.23

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,522.24

SechskantmutterDIN 985 - M1022.25

Walzenl ufer mit Zackenprofil 2,50m Spur 2m03-100.22513

Walzenl ufer mit Zackenprofil 2,50m Spur 2m01418713.1

Welle mit Flansch04-033.12523.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279723.3

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3583.4

SicherungsringDIN 471 - 50 x 223.5

FederringDIN 127 - A 1683.6

Fixierplatte f r K-CWK10-700.53024

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2145

SechskantmutterDIN 985 - M2026

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 4547

SechskantmutterDIN 985 - M1048

SechskantmutterDIN 985 - M16149

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 551410

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 75211

FP-CW Verstellung Messerschiene 3m009364112

FP-CW Verstellwelle 3m03-910.200112.1

Gelenkbolzen f r VerstellteilKA09-030.062b212.2

Entriegelungsgriff f r RasterhebelG02-011.170112.3

PVC-HandgriffG02-011.145112.4

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6212.5

SpannstiftISO 8752 - 5 x 28  A112.6

Druckfeder H henverstellung Messerschiene002801112.7

Bolzen f r RasterhebelG02-011.190112.8

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - Grundmaschine FPcw 6525

014199 gkaltenstadler 02.11.2015

  

  

  

1

2.1

2.3

2.2

2.6

2.7

2.82.9

2.10

2.11

2.12

2.18

2.19

2.19

2.21

2.14

2.15

2.16

2.17

2.20

2.23

2.24

2.25

2.4.22.4.52.20

3.1
3.2 3.6 3.4 3.5

9

3.3

10

4

6
5

11

7 8

9 1012.1

12.2

12.712.812.612.3 12.4

12.5

2.13

2.5 2.4.8 2.4.7 2.4.9

2.4.10

2.4.6

2.4.4

2.4.1

2.22

2.4.3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen FP-Z Au enteil rechts 0,75m01418211

Messerschiene komplett f r FP-Z au en 0,75m01417712

Messerschiene f r FP-CW Au enteile 0,75m03-950.45012.1

Arm f r MS-Aufh ngung FP-Z au en01414722.2

Messer mit Kufe f r FP-Z komplett01415352.3

Messerhalter CW 650 NeuCW04-600.22512.3.1

Befestigungsschraube f r Klemmteil04-500.22012.3.2

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 3012.3.3

SechskantmutterDIN 985 - M1232.3.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1322.3.5

Messer mit Kufe f r FP-Z03-100.30512.3.6

KunststoffabstreiferCW04-032.270a12.3.7

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M10 x 3012.3.8

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,512.3.9

SechskantmutterDIN 985 - M1012.3.10

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5522.4

UnterlegscheibeDIN 9021 - 1722.5

SechskantmutterDIN 985 - M1642.6

SechskantmutterDIN 555-5 - M2042.7

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2182.8

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4022.9

Distanzbuchse f r MS-Aufh ngung FP-CW 16 x 25 x 1503-940.12022.10

Druckfeder 5 x 37 x 23000446622.11

Verstellteil f r Walzenrahmen KAKA09-030.060a22.12

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngungG02-010.19022.13

Walzenl ufer mit Zackenprofil 0,75m mit Lagerung03-100.20713

Walzenl ufer mit Zackenprofil 0,75m01417913.1

Welle mit Flansch04-033.12523.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279723.3

SicherungsringDIN 471 - 50 x 223.4

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3583.5

FederringDIN 127 - A 1683.6

Fixierplatte f r K-CWK10-700.53024

Adapter Tragrahmen FP klappbar01397625

SechskantmutterDIN 985 - M16226

UnterlegscheibeDIN 9021 - 1727

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M16  x  5528

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M16  x  6589

SechskantmutterDIN 985 - M10410

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 40411

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 55412

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55813

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 171614

FP-CW Adapter f r Walzenrahmen gerade komplett014330215

FP-CW Adapter f r Walzenrahmen03-940.600115.1

Langlochplatte 120 x 15 x 21503-940.620115.2

SechskantmutterDIN 555-5 - M10215.3

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 40215.4

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 160415.5

SechskantmutterDIN 985 - M16415.6

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17815.7

FP-CW Verstellung Messerschiene 0,75m013891116

Gelenkbolzen f r VerstellteilKA09-030.062b216.1

Entriegelungsgriff f r RasterhebelG02-011.170116.2

PVC-HandgriffG02-011.145116.3

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6216.4

SpannstiftISO 8752 - 5 x 28  A116.5

Druckfeder H henverstellung Messerschiene002801116.6

Bolzen f r RasterhebelG02-011.190116.7

FP-CW Verstellwelle 0,75m03-945.201116.8
   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - FPcw 6540 Au enteil rechts

014183 gkaltenstadler 02.11.2015

  

  

  

1

12

6

16.8
16.2

16.7

16.5

16.6

16.3

15.2 15.1

15.5

15.4

15.3

10 4 11

2.7 16.4 2.8

16.1

2.8

2.11
2.5 2.12 2.13 2.4 2.9 2.3.2

2.3.5

2.3.4

2.3.1

2.3.4

2.3.10

2.3.9

2.3.6

2.3.72.3.8

2.3.3

82.10762.1

13145

14

6

2.2

3.1 3.2 3.6 3.5

6

3.3

9

3.4

2.6

15.6 15.7

15.7



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen FP-Z Au enteil links 0,75m01417611

Messerschiene komplett f r FP-Z au en 0,75m01417712

Messerschiene f r FP-CW Au enteile 0,75m03-950.45012.1

Arm f r MS-Aufh ngung FP-Z au en01414722.2

Messer mit Kufe f r FP-Z komplett01415352.3

Messerhalter CW 650 NeuCW04-600.22512.3.1

Befestigungsschraube f r Klemmteil04-500.22012.3.2

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 3012.3.3

SechskantmutterDIN 985 - M1232.3.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1322.3.5

Messer mit Kufe f r FP-Z03-100.30512.3.6

KunststoffabstreiferCW04-032.270a12.3.7

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M10 x 3012.3.8

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,512.3.9

SechskantmutterDIN 985 - M1012.3.10

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5522.4

UnterlegscheibeDIN 9021 - 1722.5

SechskantmutterDIN 985 - M1642.6

SechskantmutterDIN 555-5 - M2042.7

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2182.8

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4022.9

Distanzbuchse f r MS-Aufh ngung FP-CW 16 x 25 x 1503-940.12022.10

Druckfeder 5 x 37 x 23000446622.11

Verstellteil f r Walzenrahmen KAKA09-030.060a22.12

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngungG02-010.19022.13

Walzenl ufer mit Zackenprofil 0,75m mit Lagerung03-100.20713

Walzenl ufer mit Zackenprofil 0,75m01417913.1

Welle mit Flansch04-033.12523.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279723.3

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3583.4

SicherungsringDIN 471 - 50 x 223.5

FederringDIN 127 - A 1683.6

Fixierplatte f r K-CWK10-700.53024

Adapter Tragrahmen FP klappbar01397625

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5546

SechskantmutterDIN 985 - M16227

UnterlegscheibeDIN 9021 - 1728

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M16  x  5529

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M16  x  65810

SechskantmutterDIN 985 - M10411

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 40412

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55813

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 171614

FP-CW Adapter f r Walzenrahmen gerade komplett014330215

FP-CW Adapter f r Walzenrahmen03-940.600115.1

Langlochplatte 120 x 15 x 21503-940.620115.2

SechskantmutterDIN 555-5 - M10215.3

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 40215.4

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 160415.5

SechskantmutterDIN 985 - M16415.6

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17815.7

FP-CW Verstellung Messerschiene 0,75m013891116

Gelenkbolzen f r VerstellteilKA09-030.062b216.1

Entriegelungsgriff f r RasterhebelG02-011.170116.2

PVC-HandgriffG02-011.145116.3

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6216.4

SpannstiftISO 8752 - 5 x 28  A116.5

Druckfeder H henverstellung Messerschiene002801116.6

Bolzen f r RasterhebelG02-011.190116.7

FP-CW Verstellwelle 0,75m03-945.201116.8
   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - FPcw 6540 Au enteil links

014180 gkaltenstadler 02.11.2015

  

  

  

1

7

6

16.8

7

14

5 14 13

3.1 3.2 3.6 3.4

7

3.3

10

3.5

2.1 7 8 2.10 9

2.6 2.3.3

2.3.8 2.3.7

2.3.6

2.3.9

2.3.10

2.3.4

2.3.1

2.3.4

2.3.5

2.3.22.92.42.132.8 2.12

2.5

16.1

2.8

16.42.7

15.5

15.115.2

12

4

11

16.6

16.5

16.7

16.2

16.3

2.11

15.3

15.4

2.2

15.6 15.7 15.7



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Hydraulik-Kit Nr. G801376511

Zylinder C253 80 x 40 x 50000932721.1

Absperrhahn BKHL 10 VZ01377821.2

Winkelschwenkverschraubung XSDOR NW10 HL013780141.3

Senkbremse 3/8"00237721.4

Verschraubung Doppelmutter DMO NW10 L01378741.5

berwurfmutter UEM NW10 L01377941.6

Hydraulikrohr Klappzylinder C25301378821.7

R ckschlagventil VBPSL 05001 3/8"01379311.8

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL 1680mm01374411.9

Steckkupplungs-Stecker SKS 06 HL301379021.10

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL 1600mm01374611.11

Verschraubung 90  XVEW NW 06 HL01375321.12

Einschraubverschraubung XVR NW06 HL 3/8"01379521.13

Reduzierverschraubung gerade XAOH NW10 L 0601374821.14

Einschraubverschraubung XVR NW 06 HL 1/400384611.15

Drosselventil DV 06 IR01379211.16

Einschraubverschraubung gerade AVR NW 06 L01374711.17

Verschraubung T-Form VET NW06 HL01379921.18

Hydraulikschlauch PHD-206x600 AOL 10 45/AOL01381211.19

Hydraulikschlauch PHD-206x670 AOL 10/AOL01381311.20

Hydraulikschlauch PHD-206x810 AOL 10 45/AOL01381811.21

Hydraulikschlauch PHD-206x465 AOL 10/AOL01381611.22

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Staubkappe SKSZUBS01382321.23

Hydraulikdistanz00815221.24

Hydraulikdistanz 15mm01382421.25

Doppelrohrschelle 13,5mm01382621.26

SechskantmutterDIN 985 - M821.27

SechskantschraubeDIN 931-1 - M6 x 6021.28

SechskantmutterDIN 985 - M621.29

UnterlegscheibeDIN 9021 - 6,441.30

Sechskantschraube DIN 931-1 M8 x 10001457921.31

Lenkbock Unterteil klappbar03-501.11112

Lenkbock Oberteil klappbar03-501.10013

Auslegerarm 4m01372824

Zugstrebe f r Lenkbock03-501.55015

Befestigungsbock00931016

SechskantmutterDIN 555-5 - M2027

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 10018

Rolle f r Lenkbock03-008.20029

Arretierungsstecker03-006.201111

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40212

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13213

SechskantmutterDIN 985 - M12414

RingschraubeDIN 444 - B - M12 x 70215

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Unterlenkerstecker Kat. 2 28mm03.503.170216

Oberlenkerstecker Kat. 2 25mm03-503.160117

Zugfeder03-008.400220

Kette03-008.500221

Klappstecker 10m001227322

Rohrklappstecker 9,5mm013549123

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70224

SechskantmutterDIN 985 - M16225

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 120126

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 110127

SechskantmutterDIN 985 - M20228

Gelenkbolzen03-501.181229

SechskantmutterDIN 985 - M30430

SechskantschraubeDIN 931-1 - M30 x 110231

Bolzen f r Zylinder M3005-002.271232

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6633

SechskantmutterDIN 985 - M10234

InnensechskantschraubeISO 4762 - M10 x 100235

Gleitbuchse 30 x 34 x 25002175236

Gleitbuchse 50 x 55 x 40001082437

Rollenachse f r Frontpacker mit 

Verdrehsicherung

028384238

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25239

Spannstifte, mit Schlitz, f r hohe 

Beanspruchung

ISO 8752 - 8 x 45  A240

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - Anbaubock 4m

013715 gkaltenstadler 03.11.2015

  B TH mmerle 29.05.2017 Rollenachse ge ndert

  

  

4 1.19 1.20 17 22

5

26

28

1.29

1.30

1.28

1.15

1.16

1.17 1.10 1.23

1.11

1.9

1.14

1.3

1.13

1.12

30

32
33

1.8 1.18

1.5
1.3

1.7
1.6

1.5

1.3

1.2

1.4

1.21

1.22

1.1 33 31 4

30

1.31

1.26

1.25

1.24

1.27

3337

293534

14152021131214

9

87

3

25

6
24

2

28
27

23
11

2216 36

38

40 39



   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - Federzinkenegge 4m

014604 Fsporer 05.11.2015

  

  

  

1.1

1.2

1.3.1

1.3.31.3.41.3.5

1.3.6

1.3.6

1.41.5

1.6

1.7

1.8

1.18
1.10

1.111.12

1.14
2.11

1.171.10

1.19

1.20

1.12
2.1.1

2.1.11

2.10

2.1.2 2.1.3
2.1.4

2.1.52.1.6 2.1.7 2.1.8

2.1.9

2.1.10

2.2.1

1.3.7.1

1.3.7.2

1.3.7.3

1.3.7.4

1.3.7.5

1.3.7.6

1.3.7.7

1.3.7.8

1.3.7.9

1.3.7.10

1.3.7.11

1.3.7.12

1.3.7.13

2.2.7

2.5.1

2.5.2

2.5.3

2.5.4.1

2.5.4.2

2.5.4.3

2.2.22.2.32.2.4

2.2.5

2.2.6

2.2.6

2.3

2.4

2.6.1

2.6.2

2.6.3

2.6.5

2.6.5

2.7
2.82.9

2.12

2.13

2.14

3.1

3.2

3.3

3.5

3.6.2

3.9

3.103.8

3.11 3.12

3.6.1

3.6.3

3.6.4

3.6.5

3.6.6

3.6.7

3.6.5

3.8 3.7

3.4

3.13

3.14

2.6.7
2.6.4

3.6.5

1.13

1.15

1.16

1.15 1.16

2.8

2.6.4

2.6.6

1.3.2

1.3.2

1.9



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Crossboard + FZE Neu 2,50m Mittelteil komplett01407411

Tragrahmen f r Federzinkenegge03-011.40011.1

Teleskoparm f r FronteggeFP03-011.501a21.2

Grundrahmen 2,50m f r Crossboard + FZE Neu01405211.3

Mittelteil f r C.b.03-040.15011.3.1

Verbindungsschiene Rahmen C.b.03-040.11021.3.2

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 6041.3.3

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2181.3.4

SechskantmutterDIN 985 - M2041.3.5

Rahmenrohr komplett C.b. 2,5m03-040.32521.3.6

Verstelleinheit Crossboard komplett01534411.3.7

Feststellbock C.b.03-040.25011.3.7.1

Klemmplatte f r Feststellbock C.b.03-040.27011.3.7.2

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 110121.3.7.3

SechskantmutterDIN 985 - M16141.3.7.4

Schwenkhebel komplett vorderer Balken C.b.03-040.20011.3.7.5

Platte f r Schwenkhebel C.b.03-040.22021.3.7.6

Schwenkhebel komplett hinterer Balken C.b.03-040.23011.3.7.7

Schubstange f r C.b.03-040.28021.3.7.8

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1741.3.7.9

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5021.3.7.10

PVC-HandgriffG02-011.14511.3.7.11

Stecker f r H henverstellung05-008.16011.3.7.12

Klappstecker 5mm00154911.3.7.13

Spindel mit MutterFP03-011.250a21.4

Kurbel05-006.30021.5

Gewindeklotz M2003-011.521a21.6

Tragrahmenverl ngerung f r neue FZ03-040.70021.7

Lineal FP01448021.8

Federzinken 45 x 12 komplett (Einzelteile siehe 2.5)013613131.9

SechskantmutterDIN 985 - M1681.10

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5021.11

SechskantmutterDIN 985 - M841.12

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2121.13

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 621.14

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 45161.15

SechskantmutterDIN 985 - M12161.16

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5041.17

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5541.18

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1781.19

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2021.20

Crossboard + FZE Neu 0,75m au en links komplett01407312

Tragrahmen 435mm f r Federzinkenegge Au enteil komplett01398212.1

Teleskoparm f r FronteggeFP03-011.501a22.1.1

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 4582.1.2

SechskantmutterDIN 985 - M1282.1.3

Gewindeklotz M2003-011.521a22.1.4

Spindel mit MutterFP03-011.250a22.1.5

Kurbel05-006.30022.1.6

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5022.1.7

SechskantmutterDIN 985 - M822.1.8

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 622.1.9

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2122.1.10

Tragrahmen f r Federzinkenegge 435mm f r Au enteil03-511.40012.1.11

Grundrahmen 0,75m f r Crossboard + FZE Neu Au enteile01407112.2

Verbindungsschiene Rahmen C.b.03-040.11022.2.1

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 6042.2.2

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2182.2.3

SechskantmutterDIN 985 - M2042.2.4

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kleines Mittelteil f r C.b. klappbar03-040.35012.2.5

Rahmenrohr komplett C.b. Au enteile 4m03-040.40022.2.6

Verstelleinheit Crossboard komplett (Einzelteile siehe 1.3.7)01534412.2.7

Tragrahmenverl ngerung f r neue FZ03-040.70022.3

Lineal FP01448022.4

Federzinken 45 x 12 komplett01361342.5

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 10012.5.1

SechskantmutterDIN 985 - M1212.5.2

Zinkenhalter 60 x 60120821112.5.3

Federzinken 45 x 12 mit Schar03-010.10012.5.4

Federzinken 45 x 1201532212.5.4.1

Schar Federzinken 45 x 1203-010.20012.5.4.2

Planetschraube 10 x 45 mit Scheibe und MutterPlanets. 10x4512.5.4.3

Randblecheinheit links f r Federzinkenegge03-009.01512.6

Randblech links f r Federzinkenegge03-009.03012.6.1

Halter f r Randblech f r Federzinkenegge03-009.040b22.6.2

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 13022.6.3

SechskantmutterDIN 985 - M1642.6.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17102.6.5

Feder f r Randblecharm 5 x 25 x 60G02-015.30022.6.6

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4522.6.7

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5522.7

SechskantmutterDIN 985 - M1662.8

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1742.9

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5042.10

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 4582.11

SechskantmutterDIN 985 - M1282.12

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2022.13

SechskantmutterDIN 985 - M822.14

Crossboard + FZE Neu 0,75m au en rechts komplett01407213

Tragrahmen 435mm f r Federzinkenegge Au enteil komplett (Einzelteile 2.1)01398213.1

Grundrahmen 0,75m f r Crossboard + FZE Neu Au enteile (Einzelteile siehe 2.2)01407113.2

Tragrahmenverl ngerung f r neue FZ03-040.70023.3

Lineal FP01448023.4

Federzinken 45 x 12 komplett (Einzelteile siehe 2.5)01361343.5

Randblecheinheit rechts f r Federzinkenegge03-009.01013.6

Randblech rechts f r Federzinkenegge03-009.02013.6.1

Halter f r Randblech f r Federzinkenegge03-009.040b23.6.2

SechskantmutterDIN 985 - M1643.6.3

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 13023.6.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17103.6.5

Feder f r Randblecharm 5 x 25 x 60G02-015.30023.6.6

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4523.6.7

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5523.7

SechskantmutterDIN 985 - M1663.8

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1743.9

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5043.10

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 4583.11

SechskantmutterDIN 985 - M1283.12

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2023.13

SechskantmutterDIN 985 - M823.14

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - Federzinkenegge 4m

014604 Fsporer 05.11.2015

  

  

  



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenl ufer CW 55300 mit Lagerung04-230.00111

Walzenl ufer CW5530000169811.1

Welle mit Flansch04-033.12521.2

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3581.3

Flanschlager FYJ 50 TF00279721.4

SicherungsringDIN 471 - 50 x 221.5

FederringDIN 127 - A 1681.6

SechskantmutterDIN 985 - M1682

SechskantmutterDIN 555-5 - M2043

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 21124

FP-CW Verstellung Messerschiene 3m00936415

Gelenkbolzen f r VerstellteilKA09-030.062b25.1

Entriegelungsgriff f r RasterhebelG02-011.17015.2

PVC-HandgriffG02-011.14515.3

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 625.4

SpannstiftISO 8752 - 5 x 28  A15.5

Druckfeder H henverstellung Messerschiene00280115.6

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kunststoffabstreifer inkl. Schraube04-032.270210.11

KunststoffabstreiferCW04-032.270a110.11.1

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,5110.11.2

SechskantmutterDIN 985 - M10110.11.3

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M10 x 30110.11.4

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17210.12

Rechter Arm f r MS-Aufh ngung03-910.411110.13

Linker Arm f r MS-Aufh ngung03-910.401110.14

Gleitbuchse 20 x 23 x 15003591210.15

Verstellteil f r Walzenrahmen KAKA09-030.060a210.16

Distanzbuchse f r MS-Aufh ngungG02-010.190210.17

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 65210.18

Messer f r CW 55 komplett0145612110.19

Befestigungsschraube f r Klemmteil04-500.220110.19.1

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 30110.19.2

SechskantmutterDIN 985 - M12310.19.3

Messerhalter Oberteil04-500.205110.19.4

Messer CW5504-500.225110.19.5

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13210.19.6

Kunststoffabstreifer inkl. Schraube04-032.270110.19.7

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M16  x  55811

Walzenrahmen CW f r K300K10-700.301112

Adapter Walzenrahmen K-CW f r LB 

komplett

013903213

Adapter Walzenrahmen K-CW03-910.011113.1

Klemmplatte f r Adapter 

Walzenrahmen K-CW

013902113.2

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 160413.3

SechskantmutterDIN 985 - M16713.4

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50313.5

SechskantmutterDIN 985 - M20214

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 75215

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

FP-CW Verstellwelle 3m03-910.20015.7

Bolzen f r RasterhebelG02-011.19015.8

Fixierplatte f r K-CWK10-700.53026

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 4547

SechskantmutterDIN 985 - M1048

Druckfeder 5,8 x 33,2 x 25400711029

Messerschiene FPcw 5530 komplett009358110

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 30210.1

SechskantmutterDIN 985 - M16410.2

Messerhalter rechts04-500.251110.3

Messerhalter links04-500.261110.4

Messer CW5504-500.225210.5

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 35410.6

Schiene f r Messerschiene 3m, gelb RAL 1004003570110.7

SechskantmutterDIN 985 - M12610.8

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50210.9

Rohrstopfen 60 x 60 x 4008735210.10

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - Grundmaschine FPcw 5530

009335 gkaltenstadler 29.10.2015

  

  

  

12

10.7

10.14

10.13

10.3

10.410.1

10.8

10.2

10.6
10.9

10.10

10.12

10.17

10.18

10.19.1

10.19.4

10.19.6

10.11.1

10.11.2

10.11.3

10.11.4

10.8

1.1 1.2 1.6 1.3

2

11

1.4

1.5

7 6 8

3 5.4

4

5.1

4

9

15

14

5.2 5.55.3 5.8 5.65.7 13.4 13.1 13.5

13.3

10.16

2.10

13.2

10.15

10.5 10.19.7 10.19.7 10.19.7 10.19.7

10.19.5

10.19.3

10.19.2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen FP-CW Au enteil rechts 1,50m03-960.02111

Messerschiene komplett f r FP-CW 55 au en 1,5m01388112

Messerschiene f r FP-CW Au enteile 1,5m03-960.50012.1

Arm f r MS-Aufh ngung au en03-940.42022.2

Messer f r CW 55 komplett014561112.3

Befestigungsschraube f r Klemmteil04-500.22012.3.1

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 3012.3.2

SechskantmutterDIN 985 - M1232.3.3

Messerhalter Oberteil04-500.20512.3.4

Messer CW5504-500.22512.3.5

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1322.3.6

Kunststoffabstreifer inkl. Schraube04-032.27012.3.7

KunststoffabstreiferCW04-032.270a12.3.7.1

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,512.3.7.2

SechskantmutterDIN 985 - M1012.3.7.3

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M10 x 3012.3.7.4

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5522.4

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

UnterlegscheibeDIN 9021 - 1722.5

SechskantmutterDIN 985 - M1642.6

SechskantmutterDIN 555-5 - M2042.7

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2182.8

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4022.9

Distanzbuchse f r MS-Aufh ngung FP-CW03-940.12022.10

Druckfeder 5 x 37 x 23000446622.11

Verstellteil f r Walzenrahmen KAKA09-030.060a22.12

Distanzbuchse f r MS-Aufh ngungG02-010.19022.13

Walzenl ufer CW 550 1,5m komplett00935213

Welle mit Flansch04-033.12523.1

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3583.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279723.3

SicherungsringDIN 471 - 50 x 223.4

FederringDIN 127 - A 1683.5

Walzenl ufer 550 1,5m00935413.6

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5544

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantmutterDIN 985 - M16225

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M16  x  6586

Fixierplatte f r K-CWK10-700.53027

SechskantmutterDIN 985 - M1048

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 4049

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17210

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M16  x  55211

FP-CW Verstellung Messerschiene 1,50m013887112

Gelenkbolzen f r Verstellteil WR KAKA09-030.062b212.1

Entriegelungsgriff f r RasterhebelG02-011.170112.2

PVC-HandgriffG02-011.145112.3

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6212.4

SpannstiftISO 8752 - 5 x 28  A112.5

Druckfeder H henverstellung 

Messerschiene

002801112.6

Bolzen f r RasterhebelG02-011.190112.7

FP-CW Verstellwelle 1,50m03-960.201112.8

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 131213

SechskantmutterDIN 985 - M12214

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M12  x  45215

FP-CW Adapter Standard f r 

Walzenrahmen versetzt rechts komplett

014332116

Adapter f r FP-CW 6m Au enteil rechts03-960.600116.1

Langlochplatte 120 x 15 x 21503-940.620116.2

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 160416.3

SechskantmutterDIN 985 - M16416.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17816.5

SechskantmutterDIN 555-5 - M10216.6

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 40216.7

FP-CW Adapter f r Walzenrahmen 

gerade komplett

014330117

FP CW Adapter f r Walzenrahmen03-940.600117.1

Langlochplatte 120 x 15 x 21503-940.620117.2

SechskantmutterDIN 555-5 - M10217.3

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 40217.4

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 160417.5

SechskantmutterDIN 985 - M16417.6

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17817.7

Adapter Tragrahmen FP klappbar013976218

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55819

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 171620

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - FPcw 5560 Au enteil rechts

013894 gkaltenstadler 30.10.2015

  

  

  

1

2.12.2

2.2

2.4

2.6

2.13

2.9

2.12

2.8

2.11

12.12.812.42.7

2.10 11105

2.3.3 2.3.6

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.7.4

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.5

2.3.4

2.3.7.3

3.6 3.1 3.5 3.2

5

3.3

6

3.4

7

18 19

4

5

5

8 9

20

17.1 16.2

19

16.7

12.2 12.5 12.7 12.6

12.3

12.8

20

16.6 16.1

16.3

15

13

14

2.5

16.4

16.5
17.5

17.7

17.7 17.6 17.2 17.3

17.4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenrahmen FP-CW Au enteil links 1,50m03-960.01111

Messerschiene komplett f r FP-CW 55 au en 1,5m01388112

Messerschiene f r FP-CW Au enteile 1,5m03-960.50012.1

Arm f r MS-Aufh ngung au en03-940.42022.2

Messer f r CW 55 komplett014561112.3

Befestigungsschraube f r Klemmteil04-500.22012.3.1

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 3012.3.2

SechskantmutterDIN 985 - M1232.3.3

Messerhalter Oberteil04-500.20512.3.4

Messer CW5504-500.22512.3.5

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1322.3.6

Kunststoffabstreifer inkl. Schraube04-032.27012.3.7

KunststoffabstreiferCW04-032.270a12.3.7.1

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,512.3.7.2

SechskantmutterDIN 985 - M1012.3.7.3

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M10 x 3012.3.7.4

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5522.4

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

UnterlegscheibeDIN 9021 - 1722.5

SechskantmutterDIN 985 - M1642.6

SechskantmutterDIN 555-5 - M2042.7

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2182.8

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4022.9

Distanzbuchse f r MS-Aufh ngung FP-CW03-940.12022.10

Druckfeder 5 x 37 x 23000446622.11

Verstellteil f r Walzenrahmen KAKA09-030.060a22.12

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngungG02-010.19022.13

Walzenl ufer CW 550 1,5m komplett00935213

Welle mit Flansch04-033.12523.1

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3583.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279723.3

SicherungsringDIN 471 - 50 x 223.4

FederringDIN 127 - A 1683.5

Walzenl ufer 550 1,5m00935413.6

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5544

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantmutterDIN 985 - M16225

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M16  x  6586

Fixierplatte f r K-CWK10-700.53027

SechskantmutterDIN 985 - M1048

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 4049

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17210

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M16  x  55211

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 131212

SechskantmutterDIN 985 - M12213

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642  - M12  x  45214

FP-CW Verstellung Messerschiene 1,50m013887115

Gelenkbolzen f r VerstellteilKA09-030.062b215.1

Entriegelungsgriff f r RasterhebelG02-011.170115.2

PVC-HandgriffG02-011.145115.3

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6215.4

SpannstiftISO 8752 - 5 x 28  A115.5

Druckfeder H henverstellung Messerschiene002801115.6

Bolzen f r RasterhebelG02-011.190115.7

FP-CW Verstellwelle 1,50m03-960.201115.8

FP-CW Adapter Standard f r 

Walzenrahmen versetzt links komplett

014331116

Adapter f r FP-CW 6m Au enteil links03-960.650116.1

Langlochplatte 120 x 15 x 21503-940.620116.2

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 160416.3

SechskantmutterDIN 985 - M16416.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17816.5

SechskantmutterDIN 555-5 - M10216.6

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 40216.7

FP-CW Adapter f r Walzenrahmen gerade 

komplett

014330117

FP-CW Adapter f r Walzenrahmen03-940.600117.1

Langlochplatte 120 x 15 x 21503-940.620117.2

SechskantmutterDIN 555-5 - M10217.3

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 40217.4

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 160417.5

SechskantmutterDIN 985 - M16417.6

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17817.7

Adapter Tragrahmen FP klappbar013976218

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55819

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 171620

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - FPcw 5560 Au enteil links

013916 gkaltenstadler 30.10.2015

  

  

  

16.2

15.315.8

15.6

15.7

15.5

15.2

13

12

14

1

4

5

2.2 2.1

5 20 18 20 19 5 10 2.2 2.10 11

3.6
3.1 3.5 3.2

5

3.3

6

3.4

2.3.7.4

2.3.7.1

2.3.2

2.3.5

2.3.7.2

2.3.7.3

2.3.3

2.3.4

2.3.1

2.3.62.3.3

2.9

2.4

2.13

2.8

2.12

15.12.815.4

2.7

97 8

16.1

16.3 17.6

19

2.5

2.6

2.11

16.6

16.7

16.5

17.5

17.7

17.1

17.2

17.3 17.416.4



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Hydraulik-Kit Nr. G801376511

Zylinder C253 80 x 40 x 50000932721.1

Absperrhahn BKHL 10 VZ01377821.2

Winkelschwenkverschraubung XSDOR NW10 HL013780141.3

Senkbremse 3/8"00237721.4

Verschraubung Doppelmutter DMO NW10 L01378741.5

berwurfmutter UEM NW10 L01377941.6

Hydraulikrohr Klappzylinder C25301378821.7

R ckschlagventil VBPSL 05001 3/8"01379311.8

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL 1680mm01374411.9

Steckkupplungs-Stecker SKS 06 HL301379021.10

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL 1600mm01374611.11

Verschraubung 90  XVEW NW 06 HL01375321.12

Einschraubverschraubung XVR NW06 HL 3/8"01379521.13

Reduzierverschraubung gerade XAOH NW10 L 0601374821.14

Einschraubverschraubung XVR NW 06 HL 1/4"00384611.15

Drosselventil DV 06 IR01379211.16

Einschraubverschraubung gerade AVR NW 06 L01374711.17

Verschraubung T-Form VET NW06 HL01379921.18

Hydraulikschlauch PHD-206x600 AOL 10 45/AOL01381211.19

Hydraulikschlauch PHD-206x670 AOL 10/AOL01381311.20

Hydraulikschlauch PHD-206x810 AOL 10 45/AOL01381811.21

Hydraulikschlauch PHD-206x465 AOL 10/AOL01381611.22

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Staubkappe SKSZUBS01382321.23

Hydraulikdistanz00815221.24

Hydraulikdistanz 15mm01382421.25

Doppelrohrschelle 13,5mm01382621.26

SechskantmutterDIN 985 - M821.27

SechskantschraubeDIN 931-1 - M6 x 6021.28

SechskantmutterDIN 985 - M621.29

UnterlegscheibeDIN 9021 - 6,441.30

Sechskantschraube DIN 931-1 M8 x 10001457921.31

Lenkbock Unterteil klappbar03-501.11112

Lenkbock Oberteil klappbar03-501.10013

Auslegerarm 6m00932624

Zugstrebe f r Lenkbock03-501.55015

Befestigungsbock00931016

Klappstecker 10mm00122737

SechskantmutterDIN 555-5 - M2028

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 10019

Rolle f r Lenkbock03-008.200210

Arretierungsstecker03-006.201112

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40213

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13214

SechskantmutterDIN 985 - M12415

RingschraubeDIN 444 - B - M12 x 70216

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

RingschraubeDIN 444 - B - M12 x 70216

Unterlenkerstecker Kat. 2 28mm03.503.170217

Oberlenkerstecker Kat. 2 25mm03-503.160118

Zugfeder03-008.400221

Kette03-008.500222

Rohrklappstecker 9,5mm013549123

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70224

SechskantmutterDIN 985 - M16225

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 120126

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 110127

SechskantmutterDIN 985 - M20228

Gelenkbolzen03-501.181229

SechskantmutterDIN 985 - M30430

SechskantschraubeDIN 931-1 - M30 x 110231

Bolzen f r Zylinder M3005-002.271232

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6633

SechskantmutterDIN 985 - M10234

InnensechskantschraubeISO 4762 - M10 x 100235

Gleitbuchse 30 x 34 x 25002175236

Gleitbuchse 50 x 55 x 40001082437

Rollenachse f r Frontpacker mit 

Verdrehsicherung

028384238

Spannstifte, mit Schlitz, f r hohe 

Beanspruchung

ISO 8752 - 8 x 45  A239

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25240

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - Anbaubock 6m

013832 gkaltenstadler 29.10.2015

  B TH mmerle 29.05.2017 Rollenachse ge ndert

  

  

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5
1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.16

1.15

1.17

1.18

1.21

1.22

1.20

1.23

1.28

1.30

1.29

2

3

4

4

5

6

7

8 9

10

23 12

13 14 151621

18

17 7

22

2728

3133

30

24

25

26

29

32 33

34 35

37

36

1.19

1.5

1.31

1.26

1.25

1.24

1.27

28

33

15

1.3

1.3

30

38

4039



   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - Federzinkenegge 6m

014602 Fsporer 05.11.2015

  

  

  

1.1

1.3.2 1.3.1

1.3.1

1.3.3

1.3.3

1.3.41.3.5

1.3.7.9

1.3.7.10

1.3.7.7

1.3.7.13

1.3.7.1

1.3.7.6

1.3.7.2
1.3.7.4

1.3.7.3

1.3.7.5

1.3.7.11

1.3.7.8 1.10

1.12

1.20

1.6

1.17

1.2

1.3.7.12

1.8

1.5 1.12 1.13 1.11 1.4

1.7

1.9

1.14

1.15 1.16

1.16

1.15

1.18

3.1

3.6

3.2

3.18

3.8

3.21

3.13

3.11

3.3.1 3.3.23.3.33.3.43.3.5 3.3.6

3.3.6

3.3.7

3.5 3.13 3.14 3.12 3.4

3.7

3.9.3

3.9.2

3.9.4.1

3.9.4.3

3.9.4.2

3.10.1

3.10.3

3.10.73.10.53.10.43.10.53.10.4

3.10.6

3.15

3.173.16

3.17

3.16

1.191.10
3.20 3.19 3.11

2.1

2.6

2.2

2.18

2.8

2.21

2.13

2.11

2.3

2.5 2.13 2.14 2.12 2.4

2.72.16 2.17

2.9

2.10.3

2.10.5

2.10.4

2.10.6

2.10.7

2.10.5

2.10.3

2.10.1

2.10.2

2.202.192.11

2.15

2.17

2.16

1.3.6

3.9.1

3.10.2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Crossboard + FZE Neu 3m Mittelteil komplett01406311

Tragrahmen f r Federzinkenegge03-011.40011.1

Teleskoparm f r FronteggeFP03-011.501a21.2

Grundrahmen 3m f r Crossboard + FZE Neu01405111.3

Rahmenrohr komplett C.b.03-040.12021.3.1

Mittelteil f r C.b.03-040.15011.3.2

Verbindungsschiene Rahmen C.b.03-040.11021.3.3

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 6041.3.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2181.3.5

SechskantmutterDIN 985 - M2041.3.6

Verstelleinheit Crossboard komplett01534411.3.7

Feststellbock C.b.03-040.25011.3.7.1

Klemmplatte f r Feststellbock C.b.03-040.27011.3.7.2

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 110121.3.7.3

SechskantmutterDIN 985 - M16141.3.7.4

Schwenkhebel komplett vorderer Balken C.b.03-040.20011.3.7.5

Platte f r Schwenkhebel C.b.03-040.22021.3.7.6

Schwenkhebel komplett hinterer Balken C.b.03-040.23011.3.7.7

Schubstange f r C.b.03-040.28021.3.7.8

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1741.3.7.9

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5021.3.7.10

PVC-HandgriffG02-011.14511.3.7.11

Stecker f r H henverstellung05-008.16011.3.7.12

Klappstecker 5mm00154911.3.7.13

Spindel mit MutterFP03-011.250a21.4

Kurbel05-006.30021.5

Gewindeklotz M2003-011.521a21.6

Tragrahmenverl ngerung f r neue FZ03-040.70021.7

Lineal FP01448021.8

Federzinken 45 x 12 komplett (Einzelteile siehe 3.9)013613151.9

SechskantmutterDIN 985 - M1681.10

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5021.11

SechskantmutterDIN 985 - M841.12

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2121.13

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 621.14

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 45161.15

SechskantmutterDIN 985 - M12161.16

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5041.17

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5541.18

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1781.19

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2021.20

Crossboard + FZE Neu 1,50m au en rechts komplett01405712

Tragrahmen f r Federzinkenegge03-011.40012.1

Teleskoparm f r FronteggeFP03-011.501a22.2

Grundrahmen 1,50m f r Crossboard + FZE Neu Au enteile 

(Einzelteile siehe 3.3)

01405612.3

Spindel mit MutterFP03-011.250a22.4

Kurbel05-006.30022.5

Gewindeklotz M2003-011.521a22.6

Tragrahmenverl ngerung f r neue FZ03-040.70022.7

Lineal FP01448022.8

Federzinken 45 x 12 komplett (Einzelteile siehe 3.9)01361372.9

Randblecheinheit rechts f r Federzinkenegge03-009.01012.10

Randblech rechts f r Federzinkenegge03-009.02012.10.1

Halter f r Randblech f r Federzinkenegge03-009.040b22.10.2

SechskantmutterDIN 985 - M1642.10.3

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 13022.10.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17102.10.5

Feder f r Randblecharm 5 x 25 x 60G02-015.30022.10.6

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4522.10.7

SechskantmutterDIN 985 - M1662.11

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5022.12

SechskantmutterDIN 985 - M842.13

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2122.14

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 622.15

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 45162.16

SechskantmutterDIN 985 - M12162.17

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5042.18

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1742.19

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5522.20

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2022.21

Crossboard + FZE Neu 1,50m au en links komplett01406013

Tragrahmen f r Federzinkenegge03-011.40013.1

Teleskoparm f r FronteggeFP03-011.501a23.2

Grundrahmen 1,50m f r Crossboard + FZE Neu Au enteile01405613.3

Mittelteil f r C.b.03-040.15013.3.1

Verbindungsschiene Rahmen C.b.03-040.11023.3.2

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 6043.3.3

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2183.3.4

SechskantmutterDIN 985 - M2043.3.5

Rahmenrohr komplett C.b. Au enteile 6m03-040.60023.3.6

Verstelleinheit Crossboard komplett (Einzelteile siehe 1.3.7)01534413.3.7

Spindel mit MutterFP03-011.250a23.4

Kurbel05-006.30023.5

Gewindeklotz M2003-011.521a23.6

Tragrahmenverl ngerung f r neue FZ03-040.70023.7

Lineal FP01448023.8

Federzinken 45 x 12 komplett01361373.9

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 10013.9.1

SechskantmutterDIN 985 - M1213.9.2

Zinkenhalter 60 x 60120821113.9.3

Federzinken 45 x 12 mit Schar03-010.10013.9.4

Federzinken 45 x 1201532213.9.4.1

Schar Federzinken 45 x 1203-010.20013.9.4.2

Planetschraube 10 x 45 mit Scheibe und MutterPlanets. 10x4513.9.4.3

Randblecheinheit links f r Federzinkenegge03-009.01513.10

Randblech links f r Federzinkenegge03-009.03013.10.1

Halter f r Randblech f r Federzinkenegge03-009.040b23.10.2

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 13023.10.3

SechskantmutterDIN 985 - M1643.10.4

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17103.10.5

Feder f r Randblecharm 5 x 25 x 60G02-015.30023.10.6

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4523.10.7

SechskantmutterDIN 985 - M1663.11

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5023.12

SechskantmutterDIN 985 - M843.13

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2123.14

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 623.15

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 45163.16

SechskantmutterDIN 985 - M12163.17

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5043.18

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1743.19

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5523.20

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2023.21

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Frontpacker - Federzinkenegge 6m

014602 Fsporer 05.11.2015

  

  

  



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Beleuchtungshalter FP mit Vorsatzegge03-030.27021

SechskantmutterDIN 985 - M12122

BeleuchtungsrahmenG02-016.20023

Beleuchtungssatz Kerner 807437014

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 6545

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1346

SechskantmutterDIN 985 - M1047

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2048

B gelschraube M12-82-9000184549

UnterlegscheibeDIN 9021 - 13410

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,5411

LED Kabelsatz KERNER HK5075955112

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtung FP 3m mit Vorsatzegge komplett

013676 llenzer 10.09.2019

  

  

  

1

2

7

2

3

4

5

10

11

6

8

9


